РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.07.2016 г.                                                                                                 № 60-п

Об определении специальных
мест для вывешивания
агитационных материалов.

В соответствии с  ст. 54 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальные места для вывешивания агитационных печатных материалов по выборам в федеральные органы государственной власти, органы субъекта государственной власти Российской Федерации, органы местного самоуправления в следующих местах: на территории Салбинского сельсовета - в магазинах  по ул. Центральная, д.  27а; ул. Центральная д. 49,  ул. Центральная д. 51; почта ул. Центральная д. 31 кв. 1;
1. Разрешить вывешивание (расклеивание, размещение) печатных агитационных материалов в помещениях, в зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия собственников, владельцев указанных объектов.
1. Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность. Запрещается размещать агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
1.  Направить настоящее постановление в  территориальную  избирательную комиссию.
1. Признать утратившим силу Постановление № 22-п от 15.05.2015г.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Салбинского сельсовета                                               Г. В. Шпенёва